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19 03 2022

Daté meé

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKON(")MISE, KULTI_:TRES DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK Nr.1, TIRANE

Nr.} 1%[ Prot Tirané mé pf.0¢.2025
S

Lénda: Njoftim fituesi

Né zbatim te Ligiit Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punésimit", Ligjit nr. 15/2017 "Per arsimin
dhe formimin profesional né Republikén e shqipérisé", Vendimit te Keshilli te Ministrave
nr.554, date 31.07.2019 "Pér krijimin, mnyrén e organizimit dhe t& funksionimit té
Agjencisé¢ Kombétare t& Punésimit dhe Aftésive", Udhé&zimit nr. 759, daté 30.9.2024, “Pér

Ményrén e Organizimit dhe Veprimtaring e Ofruesve Publik t&€ Arsimit dhe Formimit
Profesional”

QFPP.nr1 Tirang ju njofton plotésimin e vendeve t& lira pér pozicionet:

Instruktor/e i kursit Rrobaqepsi (QFPP NR,1 TIRANE) --- Sofie Murati.

Duke ju falénderuar per mirékuptimin.

Drejtori

HanéméfMATA

Konceptoi : Eridona Ceka
Pranoi : Hanéme Mata

Kopje:3(tre)
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